



## قلب کودکان مهاجر هم برای ایران می تپد

تجویز نسخه دستوری برای مدیریت فرهنگی در نسبت با سلبیتهای  
تمجید از الگوی امریکایی مدیریت سلبیتهای!

مسأله سلبیتهای، چند سال است که به یکی از مسائل جنجالی حوزه فرهنگ و هنر رسانه تبدیل شده در حالی که بسیاری معتقدند در حدود اهمیت و ضرورت این موضوع شا اندازه زیادی اغراق شده است.

آیت الله رئیسی در نشست علما و نخبگان اهل سنت مطرح کرد

## امت اسلامی بزرگ ترین مانع برای نظام سلطه

پنجشنبه گذشته به مناسبت هفته دولت، نشست علما و نخبگان اهل سنت، با حضور پرشور این چهره‌ها در محل سالن اجلاس سران تهران برگزار شد، نشستی که نضاد و نمودی از وحدت ایران اسلامی، بویژه وحدت شیعه و سنی بود. رئیس جمهور سخنران اصلی این نشست بود که از ضرورت‌های وحدت، نه فقط در ایران اسلامی، بلکه در گستره امت اسلامی گفت.

۲

معاون گردشگری ایران در صدر هیأتی از فعالان بخش خصوصی به چین سفر کرد

## چشم انداز جدید تهران و پکن برای رونق گردشگری

همزمان با افزایش تعداد گردشگران چینی در ایران، معاون گردشگری ایران در صدر هیأتی از فعالان بخش خصوصی صنعت گردشگری کشور، برای حضور در نشست اتحادیه جهانی شهرهای گردشگری در امتداد جاده ابریشم، در چین حضور یافت.

۱۹

«ایران» از جزئیات ماجرای مرگ جواد روحی گزارش می دهد

## از نقض حکم اعدام تا آخرین ملاقات در زندان

۱۴

«ایران» از تدابیر دولت سیزدهم برای احیای صنعت گزارش می دهد  
**رشد ۳/۶ برابری صنعت پس از ۸ سال رکود**

۶۷ هزار واحد تولیدی

در ۲ سال گذشته مورد حمایت دولت قرار گرفتند

۷

## یادداشت

## دولت مسئول و ضرورت تحول فرهنگی

محمد مهدی اسماعیلی  
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

تمجید کم سابقه رهبر معظم انقلاب اسلامی از عملکرد دولت مردمی را می توان نقطه عطفی در رابطه میان رهبر انقلاب اسلامی با دولت های مختلف دانست؛ نکته ای که خود ایشان نیز بر آن تأکید داشته و آن را فراتر از حمایت های مرسوم از دولت های گذشته عنوان کردند. تمجیدی که اگر چه مهم ترین مهر تأیید بر عملکرد دو ساله دولت و موجب بیشترین مباحثات و افتخار است، اما تعهد و مسئولیت دولتمردان را نیز صد چندان می کند. وقتی برای نخستین بار در تاریخ جمهوری اسلامی ایران دولتی به چنین افتخار بزرگی نائل می آید، نشان دهنده انتظارات و توقعات متفاوت از جانب این دولت است؛ انتظاراتی که رهبر معظم انقلاب در دو حوزه «اقتصاد» و «فرهنگ» به تبیین آنها پرداختند.

از منظر رسانه ای و فرهنگی، بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار از می توان کامل ترین مصداق جهاد تبیین دانست. الگویی که باید سرمشق همه مسئولین برای تحول رسانه ای و فرهنگی در دولت مردمی باشد؛ تحولی که اگر چه از دو سال پیش آغاز شده است اما اکنون و با تأکیدات مقام معظم رهبری باید به عنوان مهم ترین راهبرد فرهنگی دولت با دقت، سرعت و حساسیت های بیشتری مورد تداوم و پیگیری قرار گیرد.

صفحه ۶ را بخوانید



وزیر امور خارجه پس از دمشق، راهی بیروت شد و با دبیرکل حزب الله و گروه های فلسطینی دیدار کرد

## راهبرد فعال «مقاومت» در برابر تهدید صهیونیست ها

امیرعبداللهیان در نشست خبری بیروت: **ابتکار سلطان عمان برای رفع تحریم ها روی میز است**

دبیرکل حزب الله لبنان: امروز مقاومت لبنان و فلسطین در قوی ترین وضعیت قرار دارد و اگر از صهیونیست ها رفتاری مبتنی بر محاسبه خطا سرزند، با واکنش پشیمان کننده مقاومت مواجه خواهند شد

امیرعبداللهیان در روزهای اخیر در دمشق و بیروت با بنشار اسد، سید حسن نصرالله، رهبران گروه های مقاومت فلسطین و مسئولان بلند پایه سیاسی و حزبی لبنان ملاقات کرد

۳

«ایران» از خنثی شدن بزرگ ترین عملیات خرابکاری در صنایع موشکی کشور گزارش می دهد

## شبکه صهیونیستی زیر ضرب جامعه اطلاعاتی ایران

این شبکه با هدایت مستقیم سازمان مוסاد قصد داشت با فروش قطعه تجهیز شده، موشک های تولید شده را به ابزاری انفجاری برای ضربه زدن به خطوط صنعتی و کارکنان شاغل در این حوزه تبدیل کند. به رغم برنامه بسیار پیچیده دشمن صهیونیستی، با عنایت پروردگار و تلاش بی وقفه سربازان گمنام امام زمان (عج) در سازمان حفاظت اطلاعات وزارت دفاع این اقدام دشمن صهیونیستی از همان ابتدا تحت رصد اطلاعاتی و عملیاتی قرار گرفت و با دستگیری عوامل آن به طور کامل خنثی شد.



وزارت دفاع علاوه بر تولید قدرت نظامی و دفاعی قابل ملاحظه برای کشور، بستر مناسبی برای به دام انداختن شبکه های پیچیده جاسوسی و نفوذ و وارد کردن ضربات اساسی به ظرفیت های اطلاعاتی سرویس های حریف نیز بوده است. وی خاطرنشان ساخت: با عنایت حضرت ولی عصر (عج) طی ماه های گذشته شبکه ای کاملاً حرفه ای و کارآموده که قصد داشت با همکاری برخی عوامل نفوذی قطعاً معیوب و تجهیز شده را برای به کارگیری در تولید موشک های پیشرفته در صنایع موشکی وزارت دفاع به چرخه تولید وارد کند در نور اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عج) در سازمان

پس از اعلام عملیات مشترک کشف و انهدام هسته های تروریستی وابسته به سرویس اطلاعات خارجی رژیم صهیونیستی توسط سه نهاد اطلاعاتی کشور، روز پنجشنبه یک مقام مسئول در سازمان حفاظت اطلاعات وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، از خنثی شدن یک عملیات خرابکاری بزرگ در تأسیسات صنایع دفاعی کشور و انهدام یک شبکه جاسوسی خبر داد. به گزارش ایرنا، این مقام مسئول با اشاره به تأثیرگذاری راهبردی قدرت موشکی کشور در ایجاد بازاندکی در برابر تهدیدات، گفت: صنایع موشکی همواره از اهداف سرویس های جاسوسی در زمینه خرابکاری صنعتی بوده است. صنایع موشکی

۳

۲۱



## جمعیت میلیونی زائران شب جمعه کربلا در آستانه اربعین

میلیون ها زائر همزمان با شب جمعه در کربلا به زیارت مشرف شده و ظرفیت این قطعه از بهشت در آستانه اربعین کوی افزایش یافته است. به گزارش فارس، همزمان با شب زیارتی امام حسین علیه السلام جمعی از زائران با حضور در کربلا به عزاداری مشغول شدند. جمعیت حاضر در کربلا به قدری بود که از ورودی به سوی سیطره های حرم ها از حرم جمعیت دیده می شد و زائران باید بیش از نیم ساعت در ورودی منتظر بررسی می ماندند.

نما

عکس: فارس

بانک ملت  
مزایده عمومی  
شماره ۱۴۰۲/۱۰  
شرکت توسعه بازار باجی و فروشی  
ماد با وکالت از بانک ملت  
رجوع به صفحات ۱۲ و ۱۳  
www.MaadMellat.ir

در لحظه بخوان  
ایران بخوان  
ایران online  
www.ion.ir

بخوان ایران  
بخوان ایران  
بخوان ایران  
بخوان ایران  
بخوان ایران